
Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

 

Název zakázky: Stavební úpravy komunikací před ZŠ Záhuní ve Frenštátě pod 

Radhoštěm (dále též „VZ“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Zadavatel:    Město Frenštát pod Radhoštěm 

    za spojení zadavatelů s názvem „Spojení zadavatelů Frenštát 

pod     Radhoštěm“ 

Sídlo:    nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

Identifikační číslo:  00297852 

Daňové identifikační číslo:  CZ00297852 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú.: 1724801/100 

Zastoupený:    Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy zpevněných ploch před základní školou 

Záhuní ve Frenštátě pod Radhoštěm. Jedná se o stavební úpravy komunikací a parkoviště před 

základní školou. 

Stavba se nachází v zastavěném území města. Současnou úpravu povrchu tvoří stávající 

asfaltobetonové komunikace, parkoviště a zatravněné plochy. 

Navrhovanými stavebními úpravami vznikne jedna příjezdová komunikace s odstavnými 

pruhy, parkoviště a přístupové chodníky ke škole. Těmito úpravami dojde ke zvýšení 

bezpečnosti dětí a ke zřízení bezbariérového přístupu do školy i k parkovišti. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 4 791 305,41 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 



5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, oblast Východ, 

IČO 26177005. 

Na základě závěrů prvního jednání hodnotící komise byl požádán účastník COLAS CZ, a.s., 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, oblast Východ, IČO 26177005 

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů, kterými účastník prokázal kvalifikaci 

rozsahem v souladu s výzvou k předložení nabídek. 

Výše uvedený účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínek účasti v rozsahu 

požadovaném zadavatelem v bodě 6.3.1.Způsob prokázání technické kvalifikace dle § 79 

odst. 2 písm. a) zákona. 

V souladu s ustanoveními § 122 odst. 7 a § 48 odst. 2 písm. a) zákona, Rada města Frenštát 

pod Radhoštěm rozhodla vyřadit nabídku z posouzení a navrhla zadavateli účastníka COLAS 

CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, oblast Východ, IČO 

26177005 vyloučit ze zadávacího řízení. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u 

Nového Jičína, IČO 48035599. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona 

podle nejnižší nabídkové ceny uvedené v příloze č.3 ZD – Výkaz výměr. 

Dodavatel doložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která splnila veškeré požadavky 

zadavatele – splnění kvalifikačních předpokladů, obchodní podmínky a dalších podmínek 

zadávací dokumentace. 

 

 

 

P.č. Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení: IČO uchazeče 

1. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

48035599 

2. 
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha, divize Silniční stavitelství, 

oblast Východ 
26177005 

3. BLS dopravní stavby s.r.o., Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava 02189330 



Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 

Poddodavatel č. 1  

Předmět poddodávky: veřejné osvětlení 

Objem poddodávky: v % 1,2 % 

Název poddodavatele: poddodavatel není dosud znám. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Netýká se VZ. 

 



16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm,  

 

 

 

Ing. Miroslav Halatin 

      starosta města 


		2020-07-14T12:24:28+0200




